

KRR ApS

CVR-nr.: 36983612

Hestehavevej 20
4720 Præstø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2022

Katrine Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRR ApS
Hestehavevej 20
4720 Præstø

e-mailadresse: katrinerabjerg@hotmail.com

CVR-nr: 36983612

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S

Greve Strandvej 19

2670 Greve

DK Danmark

CVR-nr: 32671594

P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære drift er gennem det indonesiske datterselskab PT Propertia Bali Konstruksi som driver ejendomsmægler forretninger og ejendomsudvikling på Bali, Indonesien.

Udvikling i regnskabsåret

Ledelsen finder resultatet af datterselskabet tilfredsstillende set i lyset af Covid-19 og ser meget positivt på fremtiden og udviklingen af selskabet.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses således for tilfredsstillende.

Årets resultat et overskud på DKK 577.426 foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -32.973 | 156.263 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -32.973 | 156.263 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 612.640 | 223.448 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.241 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 577.426 | 379.711 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 577.426 | 379.711 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 577.426 | 379.711 |
| I alt | | 577.426 | 379.711 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre investeringsaktiver | | 1.346.639 | 1.346.639 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.346.639 | 1.346.639 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.266.088 | 653.448 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.266.088 | 653.448 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.612.727 | 2.000.087 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 3.977 | 3.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.977 | 3.000 |
| Likvide beholdninger | | 7.637 | 7.690 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.614 | 10.690 |
| AKTIVER I ALT | | 2.624.341 | 2.010.777 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 2.386.157 | 1.808.731 |
| Egenkapital i alt | | 2.436.157 | 1.858.731 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 15.000 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 173.184 | 137.046 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 188.184 | 152.046 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 188.184 | 152.046 |
| PASSIVER I ALT | | 2.624.341 | 2.010.777 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |